| Hog

C GM U N E D! RA G u SA Serv, E?se?a*ﬁwi:’:f& Dirigenzial
SETTORE X TR o X
Ambiente, Energia e Protezione Civile i

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

G%ETTO-APQ* **s*n nfeée*i* {:h*mw ed ausih *&m

Aaw*ata ai Rﬂ istro Generale
occorrenti per la ;}o{abifzzzazmne delle acque de-§

m data . o
. { 2 MAR. 2008 gli impianti di sollevamento e nei serbatoi civici dif
‘ N - 3 ﬁ Ragizsa e Marina di Ragusa. importo comp;es53~
Y vo € 25.000,00 IVA inclusa. Anno 2008

. 61 SETTOREX |
\ Aggiudicazione ditta: MA P1. S.1.1. Prodotti Chimici

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2008 {»dus  CAP.1766 IMP. agéi/g
FUNZ. 09 SERV. 04 INTER. 02 %iiéﬁi%’l
, | oo Beg. Bev .
tit. e
?i? %w _
e O+

IL’anno duemilactto, il giocrno guattro del mese di Mar-
zo nell’uffici 1 Settore X il dirigente Ing. Giulio
Renzo LETTICA ado tat@ a seguente determinazione:

(D

'S

ic del 8
},‘ s
3 1

O
S

\,



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE :

ST R e Rt il T e e B IR s B L T2 R T U, B e B S B S S a W a by

WAL WLl il L L U‘L_..l.k:;tﬁl Lo bt L2 la L WUmd DL L] LU

¢ stata approvato 1l'acguisto dei prodotti chimici ed ausilia-
ri occorrenti per 1a potabilizzazione delle acque degli impian-
£i di scllevamento s nei serbatoi civici di Ragusa e Marina di
Hagusz

dell’importo di €. 25.000,00 iva inclusa.

Di cui € 20.800,00 per lavori a base d’asta, scegliendo di

affidare 1 lavori mediante procedura negoziata, tramite

l’espleta*e nto di una gara informale invitando gditte 4i fidu-

cia, aggiudicando i lavori mediante 1’applicazione del crite-

rio del masgsimo ribasso nei modi previsti ai  sensi

delifart.20 della L.R.n.7/2002.

La gara & stata esperita in data 29/02/2008 ed & pervenuta al
)

settore I servizio protocollo n. 2 {(due) offerte entro i ter—

mint. , ,
- La gara e stata aggiudicata pravviseriam@nte alla ditta:
MA.PI. S.r.l. Prodotti Chimici con sede in via Ronco Ferrovia, s
- 96100 Siracusa che ha offerto un vribasso del 11,11%

sull’ importo a base d’asta di € 20.800,00.

Tutto cﬁf>‘premessc si propone di confermare 1faggiuvdicazicne
alla ditta MA.PI. S.r.l. Prodotti Chimici con sede in wvia Ronco
Ferrovia,5 - 861030 Siracusa.

U Ui 54

regolamento di QrganlzzaZLOne degli uffici e dei servi
- Visto 17art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

Per le motivarzioni apportate in premessa,approvare il verpale
di aggiudicazione del 04/03/2008 confermando 17aggiudicazicne
della procedura negoziata per 1’acguisto dei prodotti chimici
ed ausiliari occorrenti per la Qﬁiab“**z732103ﬂ delle acgue de-
impianti di so0l llevamento e nei serbatol civici di Ragusa e

— itenn i nronria  com va i gensi o1l Art 3
H uta ia propria compe ol Bensi eili ArT., 3
Ze

0

gii

Marina di-Ragusa

alla ditta: MA.PI. S.r.l. Prodotti Chimici con sede in via Ron-
co Ferrovia,5 — 96100 Siracusa al netto del ribasso d’asta del

11,11% sull’importo & base d’asta di € 20.800,00 - { cap.1766

imp. ({0} Bil. 2008 yWrdl—
f’QCﬁnamwa di spesa rispetto all’impegno sara guantificata a

conclusione del processo amministrative .

Verbale di aggiudicazione provvisoria parte integrante
FRagusa,ii 04.03.2008

Direttore Gon

1
Ropusa I



SETTORE FINANZA E CONTABILITAY

a contabile di cui ailfart.
II. RESPONSARBRILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
%M{’;%%} ? i H
I1, RESPONSABILE };}éz AGIONERIA

/1

E% /

\ )
1‘ i

Ragusa 13, %i

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data eodierna, all’Albo Pretoric, per la du—

L S O 4 X & 8

rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmessc copia, ail

Segretaric Generale.

Ragusa"..i.jég 2008
IL MESSO CCMUNALE

56’299M "Mﬁ

critto Messo comunale attesta il compimento
+ =

Y . <
do di pubblicazione e cioe

del sui o pericdo d
da1.) B MAR..208% .2 4 MAR. 2008

1L, MESSC COMUNALE
#[
5?6 AT {/}




S

<5/ COMUNE DI RAGUSA L\Ji ILQMg

gj\ 4 Corso Italia, 72
@& SETTOREX: AMBIENTE - ENERGIA - PROTEZIONE CIVILE
“m~=z’  SERVIZIO AMBIENTE

OGGETTO: Verbale di apertura della busta contenente I’ offerta per la
procedura negoziata del 29/02/08 relativa all’acquisto prodotti chimici ed ausiliari
occorrenti per la potabilizzazione delle acque degli impianti di sollevamento e nei serbatoi
ctvici di Ragusa e Marina di Ragusa.

Importo complessivo di €. 25.000,00 L. V.A. compresa.

Importo a base d’asta € 20.800.00.

Premesso che per la gara in oggetto sono state invitate n® 9 ditte di fiducia a presentare
offerte entro le ore 12.00 del giomo 29/02/2008 e precisamente:

MENUCCI GIOVANNI. Via 335 n° 28, (Ragusa) tel. 0932-642847;
GUARDIANQO C.da Monachella, (Ragusa)tel. 0932-251872;

ENICHEM Via Litoranea Priolese s.n., Priolo Gargallo (Siracusa) tel. 0931-
731111/760437;

MAGRY PIETRO C.da Targia, (Siracusa) tel. 0931- 7534997753705

MA PL SRL Ronco via alla Ferrovia n.5, {Siracusa) tel. 0931-462987/60667;
ECONOVA SRL C/da Tardara s.n., Augusta (Siracusa) tel. 0931-512533/512012 ;
SICANIA CHIMICA Zona Ind.le V Strada n° 31, (Catania) tel. 095-7139051;
CHIMEC s.p.a. via La Rosa Tenente, 30 Milazzo { ME ) tel. 090-9223844;
BUSINESS E SERVICE s.n.c. di Menucci G. e Barone G. Via Forlanini, 134
Ragusa tel. $932-667518;

Constatato che entro il termine stabilito sono pervenute all’ Ufficio Protocollo n° 2 busie,
come si evince dalla nota del 29-02-2008 relativa ali’offerta della Ditta.

Alla presenza continua del Funzionario Responsabile Ing. Gmrgm Pluchino del Geom.
Roberto Di Grandi e del Prof. Gianni Campo afle ore 10.00 del giomo 03.03.2008 presso
PUfficio del Settore X del Comune di Ragusa, si da inizio allo spoglio delle n.2 offerte
pervenute con il seguente risultato:

W RS e

i A

DITTA RIBASSO
MA. PL S.r]. Prodotti Chimici 11,11%
Industrie Chimiche Magri Pietro s.p.a. ESCLUSA

n.b. La ditta Magri Pietro ¢ esclusa perché le dichiarazioni rese non sono conformi a quelle
richieste al punto 2 b) primo secondo e terzo capoverso della lettera di invito.

Poiché le offerte pervenute sono inferiori a cinque, si applica il criterio def massimo ribasso
e 31 aggiudicano i lavori alla ditta MA. PL Srl con sede in Ronco Ferrovia, 5 — 96100
Siracusa;

Ragusa 1i 04.03.2008



